
Besluit aanwijzing toezichthouders Omgevingswet gemeente Hardenberg 

  

Het College van burgemeester en wethouders en de burgemeester van de gemeente Hardenberg; 

Gelet op titel 18.6 van de Omgevingswet en artikel 5.11 Algemene wet bestuursrecht, 

Omdat het wenselijk is te voorzien in de aanwijzing van toezichthouders voor het houden van toezicht 

op het bepaalde bij of krachtens de Omgevingswet, 

Besluit: 

  

Artikel 1   
Als toezichthouder belast met het toezicht op naleving van het bepaalde bij of krachtens de Omgevings- 

wet worden aangewezen de volgende personen van het team Vergunningen Toezicht en Handhaving: 

  

• vakspecialist B Toezicht & Handhaving; 

• Vakspecialist C Buitengewoon opsporingsambtenaar; 

• Vakspecialist B Bouw- en woningtoezicht; 

• Vakspecialist A juridische zaken ruimtelijk domein; 

• Vakspecialist B juridische zaken Ruimtelijk domein; 

• Vakspecialist B Vergunningverlener Evenementen; 

• Vakspecialist A Constructies; 

• Vakspecialist C Juridische zaken; 

• Vakspecialist A BOA organisatie; 

Artikel  2    
Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2024. 

  

Hardenberg, 19 december 2023. 

Secretaris, Burgemeester, 

I.A.A. Oostmeijer-Oosting M.W. Offinga 

Nr. 554876 

GEMEENTEBLAD 22 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Hardenberg 

Gemeenteblad 2023 nr. 554876 22 december 2023 1 


